Estado do Rio Grande do Sul

   Câmara Municipal de Vereadores de Poço das Antas

RESOLUÇÃO nº 001 de 05 de outubro de 1999

AUTORIZA O VEREADOR ROMEU KAIBER A PERCEBER

DIÁRIAS PARA PARTICIPAR DO III PROAP – PROGRAMA

DE ORIENTAÇÃO ÀS ADMINISTRAÇÕES PÚBLICAS.

Eusébio José Ludwig, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Poço

das Antas, Estado do Rio Grande do Sul, usando das atribuições que lhe são conferidas na

Lei Orgânica do Município, FAZ SABER:

Art. 1°- Fica o vereador Romeu Kaiber autorizado a perceber duas diárias,

sendo uma com pernoite, para participar do III PROAP – Programa de Orientação às

Administrações Públicas, em Porto Alegre, nos dias 14 e 15 de outubro de 1999.

  Câmara Municipal de Vereadores – Poço das Antas, 05 de outubro de

1999.

Eusébio José Ludwig

                                        Presidente da Câmara de Vereadores